Republika Kosova — Republic of Kosovo
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Daté/Datum. i ‘ “TETO ¢ e
PRISHTINE - FRISTIMA PR [““‘E‘m VKE

PANELI SHQYRTUES, i eméruar nga Kryetari i OSHP-s&, né bazé t& nenit 10:

Prokurim Publik t& Kosovés nr. 04/1.-042, i plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin O
dhe Ligjin 05/L-092, n& pérbérje t& Nuhi Pagcarizi - Kryetar, Blerim Dina -
Anétaré, duke vendosur sipas ankesés sé parashtruar nga operatori ekonor
Association” SH.P.K-Prishtiné, kundér njoftimit pér kontraté lidhur me akti

“Sigurimi fizik i Objekteve t& Komunés sé¢ Gjakovés™ me nr. t€ prokurimit: 63
Autoriteti Kontraktues (AK)- “KK-Gjakové”, mé datén: 11.01.2021, mori kété:

VENDIM

I. APROVOHET, pjesérisht si e bazuar ankesa e operatorit ekonomik “Inter:

Kontraktues (AK)- “KK-Gjakoveé™,

II. VERTETOHET, njoftimi pér kontraté pér aktivitetin e prokurimit me titull
t&¢ Komunés sé Gjakovés” me nr. t& prokurimit: 632-20-7505-2-1-1, iniciuar
(AK)- “KK-Gjakové”.

veprimet e ndérmarra lidhur me kété aktivitet t&€ prokurimit.

IV. Mos respektimi i kétij vendimi, detyron Panelin shqyrtues qé konform dis
Ligjit pér Prokurim Publik & Kosovés nr. 04/L.-042, i plotésuar dhe ndryshuar me
05/L-068 dhe Ligjin 05/1.-092, t& ndérmarr masa ndaj Autoritetit Kontraktues.



V. Me qené se ankesa e operatorit ekonomik ankues “International Security Associati
aprovohet pjesérisht si ¢ bazuar, i béhet kthimi i tarifés s& ankesés né shumén e ¢
parashtrimit t€ ankesés.

V1. Obligohet operatori ekonomik ankues qé konform nenit 31 pika 6 t& rr
afat prej gjashtédhjeté (60) ditésh (& bjé kérkesé pér kthim & sigurimit € ar
konfiskimi i depozités dhe kéto mjete kalojné né Buxhetin e Republikés s& K

ARSYETIM

Operatori ekonomik ankues “International Security Association” SH.P.K-Pi
deponuar ankesé né OSHP, me 09.12.2020 me nr. 1109/20, kundér n
aktivitetin e prokurimit me titull “Sigurimi fizik i Objekteve t&¢ Komunés OV _
632-20-7505-2-1-1, iniciuar nga Autoriteti Kontraktues (AK)- “KK-Gjakové”, duke pretendu:

e Autoriteti kontraktues ka vepruar né kundérshtim me nenin 17, 27 d
Publik t& Republikés s& Kosovés, si dhe Ligjin e Punés-03/L-212.

Organi Shqyrtues i Prokurimit, konform nenit 113 dhe 114 t& LPP-sé me daté
ekspertin shqyrtues t& prokurimit pér t€ shqyrtuar viefshmériné e t€ gjitha pr

Eksperti shqyrtues i prokurimit ng raportin e dt: 23.12.2020, lidhur me pretend
sqaron si né vijim:
Pretendimi i OE: Neni 17 - Llogaritja e vlerés se parashikuar te kontratés
pas ekzaminimit t& dosjes sé tenderit, njoftimit pér kontraté si dhe specifi
konstaton se ky pretendim i OE “International Security Association” SH.P.K :
Operatori ekonomik “International Security Association” SH.P.K, ka llogaritur
(284.49 euro) pér punétor;

DESHMI:

NEé vijim e gjeni pérllogaritjen e pagés

Kontributi Kontributi nga

Paga : . Gjithsej Paga q&
nga punétori punédhé&nési

BRUTO Kontributi | tatohet
(5%) (5%)

270.94 13.55 13.55 27.10 257.39




Shénim: Té ardhura t& tatueshme — Kur nga paga bruto zbriten kontributet pe
mbetur i referohemi si “té ardhura té tatueshme™. Pra, nga shuma e pagés bruto,
Pensional i t& punésuarit dhe mé pastaj shuma e mbetur tatohet. Tatimi i pag
pagés prej 80 - 250 = 6.80 € Tatimi i pagés prej 250-450 = 0.59 € Gjithsej t
kjo mund t& vértetohet edhe né kalkulatorin e Administratés Tatimore & K
gjeni né ueb fagen e ATK-sé, né linkun né& vijim: http:/é&é.atk-ks.org/k:

bruto/ . Po ashtu, OE ankues ka llogaritur 36 punétoré qé duhet angazhuar né kété
pérderisa né dosjen e tenderit (DT) dhe né njoftimin pér informata shtesé o
(Formulari B54), nga AK, ka pércaktuar/njoftuar q&é numri i punétoréve qé do
kontraté do t& jeté 34 punétoré. B54 Formulari standard pér korrigjimin e gabir

Me kété kontraté parashihet angazhimi i punétoréve pér sigurim fizik né ol
Punétorét e angazhuar me kété kontraté do t€ punojné 8 oré né dité / 40 oré né j:
Punés LIGJI Nr. 03/1.-212). Numri i punétoréve qé do t& angazhohen me kété k
me mundési té shtimit edhe té punétoréve té tjeré né rast nevoje (sipas kérkesés sé
Duke u nisu nga kjo, vértetojmé se buxheti i planifikuar &shté:

Numri i Paga Shumae | Afatii Total buxheti
punétoréve | bruto pagave parapar€ i | pér punétorét | me taksat tjera
pérmuaj | kontratés | e angazhuar | TVSH
34 270.94 | 9.211.96 | 24 muaj | 221,087.04 | 260,882.71

Kalkulimet tregojné se buxheti i planifikuar &shté brenda vlerés sé parashikuar
Megenése njoftimi pér kontraté/DT ka pér qéllim dhénien e njé kontrate publike korn
devijim deri n€ 30% +/-, e cila &shté paraqitur edhe né DT.

Pretendimi i OE: Neni 27 — Dosja e tenderit

Eksperti shqyrtues ka analizuar dosjen e tenderit pér kontratén né fjalé, dt
konstatojmé se ky pretendim i OE “International Security Association™ SH.P.|
se:_Dosja e tenderit (DT) pér kontratén né fjalé pérfshiné informatat relevante
diné pér pérgatitjen e tenderéve t& lldhmmpooedmﬂeJMSEM
kriteret, afatet kohore, metodologjité, kushtet e kontratés, afati pér sqarimet e d
ligjit nr. 04/L-042, i plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin 04/L-237, Ligjin 05/ L-0

autoriteti kontraktues do t& pérpiloj njé dosje t& tenderit q& ofron informatat pé :
fjalé, duke pérfshiré t& gjitha termet dhe kushtet materiale t€ saj, procedurat ¢ zbatueshm



cfarédo kérkese té& aplikueshme t& pérshtatshmérisé ose ndonjé kriter t& p
dhe informatat e tjera pérkatése si¢ kérkohen nga ky ligj ose si¢ i
kontraktues. Autoriteti kontraktues duhet t&€ pércaktojé né dosje
zbatueshme dhe, aty ku &shté e pérshtatshme, kérkesat ekzekutuese, mund
lidhur me nén-kontraktimin né pajtim me nenet 28, 29, 30 dhe 31 t& kétij ligji.

Pretendimi i OE: Neni 28 — Specifikimet teknike & Ligji i punés — 03/L-212
Eksperti shqyrtues pas shqyrtimit t& dosjes sé& tenderit pérkatésisht SPECIF
pretendimeve té OE, se pérllogaritjet e specifikave t& AK-sé jané t& paqarta dh
t€ b&jmée shkelje ligjesh dhe udhézimesh administrative t€ ligjit 1€ punés pér s
pa pushim dhe mbi orét e lejuara, jané té pabazuar, pér faktin se OE “Inter
SH.P.K, ka gabuar gjaté pérllogaritjeve & numrit & punétoréve né vend
punétoréve i pércaktuar nga AK né njé vendroje, do té& jeté fiks dhe me orar
pérderisa AK ka pércaktuar kété numér duke llogaritur numrin e pérgjithshém € p
pér 24 oré duke respektuar orét/puné. Kérkesat specifike (Kushtet e Veganta

parashihet angazhimi i punétoréve pér sigurim fizik né objektet ¢ Komunés s& Gj
kété kontraté do t& punojné 8 oré né dité / 40 oré né javé (N& harmoni me ligjin e

punétoréve g€ do t€ angazhohen me két€ kontraté do t€ jeté 34 punétoré, me mund
tjeré né rast nevoje (sipas kérkesés sé menaxherit t& Kontratés) Aneksi 1: Specifiki

Numri i
Punétoréve

Lokacioni

Drejtoria pér Puné t& Pérgjithshme Administrative*
Drejtoria pér Puné té Pérgjithshme Administrative*
Biblioteka e Qytetit

Pallati i Rinis “Asim Vokshi”

Pallati i Sporteve Shani Nushi”

Shkolla e Muzikés “Prenk Jakova”

QKMF*

QPSs

Pérgjegjésité

Drejtoria pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural
Drejtoria pér Arsim, Shkencé dhe Teknologji
Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné
Késhilli i Vjetér

Pika Grumbulluese e Mjaltit né Brekoc

Impianti i Ujerave T& Zeza (Deri sa t& b&het dorézim
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pranimi i impiantit né KRU Gjakova)

Numri i oréve né javé

Numri i oréve t& parashikuar pér 2 vite apo 104 javé

Me daté 30.11.2020, AK ka dhéné sqarime shtesé pér OE, né lidhje me
punétoréve/oréve, si né vijim: Drejtorin€ pér pune (€ pérgjithshme administrative
ditéve t& punés (E Héne - E Premte) té jené 6 punétoré (nga 2 punétoré né ndérri
ditéve t¢ fundjavés (E Shtune - E Dicle) ¢ jene 3 punétor (nga | punétoré né
Grumbulluese e Mjaltit né Brekoc: Gjate 7 ditéve té javés (E Héne - E Diele) t& |
ndérrim * 1 ndérrim) impianti i Ujerave t& zeza: Gjate 7 ditéve t& javés (E
punétoré(1 punétor né ndérrim * 1 ndérrim) Apo 240 oré / 8 oré pune = 30 ﬁﬁ‘.‘-ﬁ-’j
do € ishte angazhuar vetém nga njé punétor né nj& ndérrim, pér 24 oré do t& duhet
Céshtjet e organizimit operacional, rregullimi i ndérrimeve té stafit, menaxhi
népér lokacione, pushimeve vjetore apo pushimeve t€ natyrave tjera, &shté pérgj
sqarimet e lartpérmendura konstatojmé se AK, ka pércaktuar qarté nevojat
pershikrunjng dhe perkufizojné, ne menyre jo-diskriminuese, karaieERESE
kontratés. Neni 28 i ligjit nr. 04/L-042, i plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin 04/L-2
Ligjin 05/ L-092, Autoriteti kontraktues do t’i pérpilojé specifikimet teknike né I'
pérputhje me géllimin e prokurimit dhe t& drejtuara drejt sigurimit t& qasjes s
operatorét e interesuar ekonomik dhe tenderuesit. Autoriteti kontraktues &shté |
hartojé specifikime teknike q& favorizojné ose diskriminojné njé ose mé shumé
pika 20.4 Specifikimet /TER do t& jeté e qarté, e sakté dhe precize dhe duhet té
panevojshme, né ményré q& t& mos kufizohet konkurrenca. Ato duhet t& p

krijojné dyshime rreth natyrés sé mallrave, punéve ose shérbimeve t& kérkuara. il

Mendimi i ekspertit shqyrtues :

Duke u bazuar né sqarimet ¢ lartpérmendura, eksperti shqyrtues i pre !I
REFUZOHET si e pabazuar ankesa e OE ankues, “International Security Associ
Propozoj qé t& aprovohet vazhdimi i aktivitetit & prokurimit “SIGURIMI

KOMUNES SE GJAKOVES”, me nr. t& prokurimit 632-20-7505-2-1-1 si dhe nr.

211, i iniciuar nga AK — KOMUNA E GJAKOVES, sipas dispozitave t& LPP-s&. :

Organi shqyrtues i prokurimit i ka njoftuar palét me daté: 28.12.2020 me raportis



Autoriteti kontraktues me daté 29.12.2020, me ané t& parashtresés ka njoftuar OF
mendimin e ekspertit shqyrtues.

Operatori ekonomik “International Security Association”SH.P.K-Prishtiné me ¢
parashtresés ka njoftuar OSHP-né se nuk pajtohet me mendimin e ekspertit shq
Te Nderuar Konfirmojmé marrjen e emalit dhe njékohésisht ne nuk pajt
shqyrtues, pasi ge nuk &shté analizuar ne térési ankesa jone nga eksperti shq;
Duke pas parasysh se AK ka caktuar numrin e punétoréve pér secilén pike,
&shté 34 punétor pas pérmirésimit te dosjes, numér ky I cili ka gene I caktuar
me 36 punétor, dhe me pas &shté zbritur numri ne 34, pas kérkesés pér sqarim |
ne kété aktivitet prokurimi. Pas késaj nuk éshté vere]mrsekurcakmhetmi
dhe orét e punés me orar 8 orésh ne dite atéheré si mundet ge ne disa vendroje
me 4 pun&tor 24 ore kurse ne disa nga vendrojat 3 me 24 ore, kjo me logjik te |
ne nuk mund te krye]mé shérbimet e sigurimit ne vendrojat ku kérkohen 3

Ne momentin ge AK ka kérkuar qe te respektohet ligji I punés dhe te drejtat e dala nga k
jemi te obliguar ge te respektojmé kété kérkese te tille. Po ashtu duke pas parasysh se AK
minimale pér punétor sigurimi atéheré, pér te mos thyer ligjin e punés ne duhet te

1 te DT-se, evidenton vetém 3 punétor ge duhet angazhuar dhe ge do te pa
24/7 dite.

Andaj ne nuk pajtohemi me mendimin e ekspertit shqyrtues dhe 0] _
tepaguhenmmétorétesnglmmltnebazetehgmtep\m&ssekepﬂ!%s&
jep prsh. pér vendrojén

Pika Grumbulluese e Mjaltit né Brekoc

Ku kérkohet njé punétor te punoj ne 7 dite te javés me nga 8 ore pa pushim dhe n
vetém pér njé punétor sigurimi. Ne tabelén e dhénéngaAKkemledhcm je
me te njéjtin numér dhe sasi orésh.

Lokacioni Numrii | Oré | Ditété L“ it




Punétoréve
Drejtoria pér Puné té Pérgjithshme & &
Drejtoria pér Puné t& Pérgjithshme ] "
Biblioteka e Qytetit ! 24
Pallati i Rinis “Asim Vokshi” - 24
Pallati i Sporteve Shani Nushi” 4 24
Shkolla e Muzikés “Prenk Jakova™ 1 8
QKMF 3 24
QPS 1 8
Pérgjegjésité
Drejtoria pér Bujqési, Pylltari dhe 1 8
Zhvillim Rural
Drejtoria pér Arsim, Shkencé dhe : "
Teknologji
Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe 3 By
Prong
Késhilli i Vjetér 1 8
Pika Grumbulluese e Mjaltit né Brekoc | 1
Impianti i Ujerave Té Zeza (Deri sa té
béhet dorézim pranimi i impiantit né 1 8
KRU Gjakova)
Numri i oréve né javé
Numri i oréve té parashikuar pér 2
vite apo 104 javé

Seanca dégjimore &shté mbajtur me datén: 11.01.2021, pa praniné e paléve kon
sé OSHP-sé, e ku jané shqyrtuar shkresat e 1éndés duke e béré kontrollimin dhe
dokumentacionit pér procedurén e prokurimit i cili pérb&het nga: autorizimi i i
prokurimit, njoftimi pér kontraté, ankesa e operatorit ekonomik, raporti i ekspertit p
dhe t& gjithé parashtresat e paléve né procedurg.



Pretendimi i O ankues “International Security Association” SH.P.K-Prishting,

- .

llogaritja e vlerés se parashikuar t¢ kontratés pér shérbime, ku ¢gmimi i ofe
290,043.25 euro pér dy vite, kurse buxheti i ndaré pér ekzekutimin e késaj
267,269.20 euro dhe q& &shté minus 22,774.04 euro, pa llogaritur kérkes:
shqyrtimit t& pretendimit ankimor, ekzaminimit t& dosjes sé tenderit, njoft
teknike t& detyrueshme, konstaton se ky pretendim i OE “International Secur
pabazuar pér faktin se: Operatori ekonomik “International Security
gabimisht pagén bruto (284.49 euro) pér punétor. Ky gabim né kalkulim ng
AK ka kérkuar gé& paga neto t€ mos jeté nén 250 euro dhe nése 250 euro
pensionale, rezulton si né vijim:

- Kontributi Kontributi nga il Paga gt
: I : jithsej
BRUTO o ! ] Kontributi | tatohet
(5%) (5%)
27094 13.55 13.55 27.10 257.39

Shénim: Té ardhura t& tatueshme — Kur nga paga bruto zbriten kontribute
mbetur i referohemi si “t€ ardhura 1€ tatueshme™. Pra, nga shuma e pagés bn
Pensional i t& punésuarit dhe mé pastaj shuma e mbetur tatohet. Tatimi
pagés prej 80 - 250 = 6.80 € Tatimi i pagés prej 250-450 = 0.59 € Gjith
kjo mund té vértetohet edhe né kalkulatorin e Administratés Tatimore t&
gieni & ucb fagen ¢ ATK-s2, né linkun né vijim: hittp://e6atk-ks.ong/kalkulat
bruto/.
Sa i pérket kalkulimit nga ana ¢ OE ankues, i njé&jti ka lHogaritur 36 punétoré q
aktivitet t& prokurimit pérderisa né dosjen e tenderit dhe né njoftimin pér
gabimit (Formulari B54), nga AK, &shté pércaktuar/njoftuar q& numri i punéto
kété kontraté do té jeté 34 punétoré.

Me kété kontraté parashihet angazhimi i punétoréve pér sigurim fizik né objektet ¢ Kom
Punétorét e angazhuar me kété kontraté do té punojné 8 oré né dité / 40 or
Punés LIGJI Nr. 03/L.-212). Numri i punétoréve gé do t& angazhohen me k&t& ki
me mundési t& shtimit edhe t& punétoréve t& tjeré né rast nevoje (sipas kérki
Duke u nisu nga kjo, vértetohet se buxheti i planifikuar éshté:



Numri i Paga | Shumae | Afatii Total buxheti
punétoréve | bruto | pagave pér | paraparéi | pér punétorét

muaj kontratés | e angazhuar
34 7094 | 9.211.96 | 24 muaj | 221,087.04

lejohet njé devijim deri n& 30% +/-, e cila &shté paraqitur edhe né DT.

Pretendimi tjetér i OE ankues “International Security Association™ SH.P.
27 - dosja e tenderit, Paneli Shqyrtues pas analizimit t& dosjes sé tenderit pé
té vlerésimeve, sqaron se dosja e tenderit pér kontratén né fjalé pérfshiné |
interesuar duhet t€ diné pér pérgatitjen e tenderéve té lidhura me proc
specifikimet, kérkesat, kriteret, afatet kohore, metodologjité, kushtet e ko
s€ tenderit, etj. Sepse, neni 27 i LPP-s€ ka pércaktuar se autoriteti kontr
tenderit q& ofron informatat pérkatése lidhur me kontratén né fjalé, duke f
kushtet materiale t¢ saj, procedurat e zbatueshme t& prokurimit, ¢farédo kérkes
pérshtatshmérisé ose ndonjé kriter té pérzgjedhjes, procedurat e ankesés si'l 1

si¢ kérkohen nga ky ligj ose sig i sheh t&€ domosdoshme autoriteti kontraktues. Autori
pércaktojé né dosjen e tenderit, specifikimet teknike t€ zbatueshme dhe,
kérkesat ekzekutuese, mundésiné e varianteve dhe informatat lidhur me nén-ko
28, 29, 30 dhe 31 t& kétij ligji.

e pérgjithshém t& punétoréve té nevojshém pér 24 oré duke respektuar oréi
e Vecanta té Kontratés). Punétorét e angazhuar me kété kontraté do t& pun
(Né harmoni me ligjin e Puné&s LIGJI Nr. 03/L-212). Numri i punét
kontraté do t€ jeté¢ 34 punétoré, me mundési t€ shtimit edhe t&€ punétoré
kérkesés sé menaxherit t& Kontratés) Aneksi 1: Specifikimet teknike t& detyru
Numri i -

Lokacioni Ore
Punétoréve




Drejtoria pér Puné té Pérgjithshme Administrative* 6 24 |5
Drejtoria pér Puné t Pérgjithshme Administrative® 3 24 |2
Biblioteka e Qytetit 4 24 |7
Pallati i Rinis “Asim Vokshi~ 1 24 |7
Pallati i Sporteve Shani Nushi” 4 24 |7
Shkolla ¢ Muzikés “Prenk Jakova™ 1 8% |7
QKMF* 3 24 |7
QPS 1 8 |5
Pérgjegjésite '

—
oo

Drejtoria pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural

Drejtoria pér Arsim, Shkencé dhe Teknologji 1 8
Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné 3 24
Késhilli i Vijetér 1

Pika Grumbulluese e Mjaltit n& Brekoc 1

Impianti i Ujerave T& Zeza (Deri sa t€ béhet dorézim
pranimi i impiantit né KRU Gjakova)

Numri i oréve né javé
Numri i oréve t& parashikuar pér 2 vite apo 104 javé

Po ashtu, me daté 30.11.2020, AK ka dhéné sqarime shtesé& pér OE né lidhje n
punétoréve/oréve, si né vijim: Drejtoriné pér puné t& pérgjithshme administra
ditéve té punés (E Héne - E Premte) té jené 6 punétoré (nga 2 punétoré né
ditéve t& fundjavés (E Shtune - E Diele) t& jene 3 punétoré (nga 1 punétor
Grumbulluese e Mjaltit né Brekoc: Gjate 7 ditéve té javés (E Héne - E Diele
ndérrim * 1 ndérrim) impianti i Ujerave € zeza: Gjate 7 ditéve & javés (E |
punétoré(1l punétor né ndérrim * 1 ndérrim) Apo 240 oré / 8 oré pune = 30 oré /
do t€ ishte angazhuar vetém nga njé punétor né njé ndérrim, pér 24 oré do t€ du
Céshtjet e organizimit operacional, rregullimi i ndérrimeve té stafit, men
népér lokacione, pushimeve vjetore apo pushimeve t€ natyrave tjera, éshté
Duke u bazuar sqarimet e lartpérmendura, AK ka pércaktuar garté nevc
pérshkruajné dhe pérkufizojné, né ményré jo-diskriminuese, karakteristikat
kontratés. Neni 28 i LPP-sé¢ ka pércaktuar qé autoriteti kontraktues do t’i
até ményré € ato (€ jené n& pérputhje me géllimin e prokurimit dhe t€ drejtu
mé t&€ miré pér t& gjithé operatorét e interesuar ekonomik dhe tenderuesit. Aut
veganérisht i ndaluar qé t& hartojé specifikime teknike q& favorizojné ose diskri aiin
operatoré ekonomik. UOP, pika 20.4 Specifikimet /TER do té jeté e qarté, e ,



mos paraget kufizime té panevojshme, né ményré qé t& mos ku
pérkufizohen né ményré q& mos t¢ krijojné dyshime rreth natyrés sé
kérkuara.

Paneli shqyrtues pas shqyrtimit t& shkresave t& léndés dhe shqyrtimit
ankues, sqaron se autoriteti kontraktues ka pérpiluar dosjen e tenderit
teknike né bazé t& nenit 27 dhe 28 t& LPP-sé. Andaj, i lejohet aut

Ktivitet $ prokurimi

Paneli shqyrtues konform nenit 117 & LPP-s&, si dhe duke u bazuar : € |

vendosi si n€ dispozité t€ kétij vendimi.

KESHILLE JURIDIKE:

Kunder k&tij vendimi nuk &shté e lejuar ankesa, por pala
¢ pakénaqur me kérkesépadi mund t'i drejtohet Gjykatés
themelore-Departamentit pér ¢éshtje Administrative né
afat prej 30 ditésh nga data e pranimit t& kétij vendimi.

Vendimi t’i dorézohet:

1xI AK “KK-Gjakové”;

Ix1 OE “International Security Association” SH.P.K-Prishting;
1x1 Arkivés s& OSHP-sé;

Ix1 Pér publikim né ueb- fage t& OSHP-sé&.



